
                                                              ZARZĄDZENIE NR 175/09 
                                               BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 
                                         
                                                               z dnia 17 marca 2009 r. 
 
              w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 
 
 

        Na podstawie  art. 2 pkt 2  i art. 188 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100) zarządza się, co następuje: 
 

 
       § 1. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.JW-3011-2/10/09            
z dnia 27 lutego 2009 r. dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard  na 
rok 2009 związanych ze zmianą kwot dotacji celowych  przekazywanych z budżetu państwa w ten 
sposób, że: 
 

1)  zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  447.747 zł – do kwoty 53.322.766 zł i  tworzy się     
    Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 447.747 zł  a w nim rozdział 85415 Pomoc  
    materialna dla uczniów w kwocie  447.747 zł i § 2030 dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
    państwa na  realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) w kwocie 447.747 zł; 
                 
2)  zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 447.747 zł – do kwoty 53.938.235 zł i tworzy się  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 447.747 zł  a w nim rozdział 85415  Pomoc 
materialna dla uczniów w kwocie  447.747 zł i § 3240 stypendia dla uczniów w kwocie 447.747 zł.  

 
       § 2. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmian  
uwzględniających zmianę kwoty dotacji celowej, o której mowa  w  § 1. 
 
     § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Wojewoda Zachodniopomorski zwiększył kwotę dotacji z przeznaczeniem na pomoc materialną 
dla uczniów o kwotę 447.747 zł. 

 


